DOM Nº 7074 DE 21/06/2024

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 141/2024.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT.
CONTRATADA: BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA-ME.
OBJETO: aquisição de Molduras Tipo Caixa, visando a realização do ato tradicional em
comemoração a “Festa de Cachoeiro 2024”.

LOTE ÚNICO

Item Descrição do Objeto Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 MOLDURA  TIPO  CAIXA  (TAMANHO:  35CMX40CM)
quadro tipo caixa (tamanho:  35 x 40),  com tampo de
vidro comum, com fundo papel cartão branco e moldura
de madeira, pintura lacca branca tipo caixa, medida da
moldura: 3cm altura x 2 cm de largura

RAY Unid. 08 R$ 159,00 R$ 1.272,00

2 MOLDURA  TIPO  CAIXA  (TAMANHO:  30CMX40CM)
quadro tipo caixa (tamanho:  30 x 40),  com tampo de
vidro comum, com fundo papel cartão branco e moldura
de madeira, pintura lacca branca tipo caixa, medida da
moldura: 3cm altura x 2 cm de largura

RAY Unid. 42 R$ 144,00 R$ 6.048,00

Valor Total R$ 7.320,00

VALOR: R$ 7.320,00 (sete mil e trezentos e vinte reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas para execução do objeto ora contratado
correrão à conta das respectivas dotações orçamentárias:
Órgão/Unidade: 12.01
Projeto/Atividade: 2.026
Despesa: 33903204000
Ficha/Fonte:  0005495/250000000001  -  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE
IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
PRAZO: 31/12/2024.
DATA DA ASSINATURA: 21/06/2024
SIGNATÁRIOS: Fernanda Maria Merchid Martins -  Secretária Municipal  de Cultura e
Turismo e Maicon Silva de Oliveira - Proprietário da Contratada.
PROCESSO: 33297/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100340037003300370038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7074 DE 21/06/2024

		2024-06-20T17:17:31-0300